
 

Objednávku zpracoval: Eichelmanová        Tel.: +420 257 280 686       E-mail: eichelmanova@kr-s.cz strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena bez DPH Kč 

Květinovou výzdobu a kytice ku příležitosti návštěvy prezidenta 

ČR s doprovodem ve Středočeském kraji dne 06.03.2024 

  25 000,00 Kč 

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky. 

Celková cena dodávky bez DPH  25 000,00 Kč 

Dodavatel není plátcem DPH.

Místo dodání: Středočeský kraj, dle pokynů koordinátora akce 

Termín dodání: 06.03.2024 

Délka záruční doby za jakost dodávky: čerstvé květiny 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

 

      ……….…………………...………………………………. 

      Mgr. David Rott, vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky 

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má 

hodnotu 10 000 Kč nebo vyšší.. 

 

      …...…..…………………………………………………… 

        Jméno, příjmení, funkce 

              Datum a podpis 

Razítko dodavatele: 

(jestliže je objednávka podepisována 

dodavatelem ručně a dodavatel používá razítko) 

 

 O-0067/KHT/2024  

Odběratel: 

Středočeský kraj 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440009090/6000 

IČ 70891095 

DIČ CZ70891095 

Dodavatel: 

Vyšší odborná škola a Střední zemědělská 

škola, Benešov, Mendelova 131 

Mendelova 131,   

25601,  Benešov 

IČO: 61664651 

DIČ: CZ61664651 

   04.03.2024 



 

Objednávka: 
  
1x kytice na přivítání pro paní EP (menší až střední) 
1x květiny do kanceláře paní HTM - komoda / stolek před (pod) okny 
     Pozn. do kanceláře paní HTM prosím zapůjčit 2 vázy, jednoduché, 1 pro kytici paní HTM, 1 pro 
kytici paní EP – vázy budou vedle sebe na viditelném místě při snídani 
3x květiny do Krbového salónku (2 menší, ale spíše vyšší na krb – mezi nimi jsou hodiny, 1 menší 
nižší na oválný stůl) 
1x květina do sekretariátu – na dělící pult, ne vysoká, oválný podklad 
4x květiny do sálu zastupitelstva („lodičky“ – také oválný podklad, nižší, budou 2 a 2 ks na 
stolech před předsednickým stolem) 
Doprava výzdoby 
Instalace výzdoby 
 


		2024-03-04T09:57:18+0100
	Mgr. David Rott


		2024-03-04T13:08:26+0100
	PaedDr. Bc Ivana Dobešová




